The Abraham Arbesfeld
Kollel Yom Rishon

Sunday Morning Learning Program for Men

WWW.KOLLELYOMRISHON.ORG

*Pesukei D'Zimra
in Halacha and
Hashkafa*

Rabbi Moshe Chaim Sosevsky

כג' אדר א' תשע"א • February 27, 2011

1. **תלמוד בבלי מסכת ברכות דף ז עמוד ב**
אמר רבי אלעזר אמר רבי אבינא: כל האומר (תהלים קמ"ה) תהלה לדוד בכל יום שלש פעמים - מובטח לו שהוא בן העולם הבא. מאי טעמא? אילימא משום דאיתא באל"ף ב"ת - נימא (תהלים קי"ט) אשרי תמימי דרך דאיתא בתמניא אפינן!